Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho
Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

PRCI OCOLO
.l3f :.-, '.. - r tn rlitro dú f.ioíê
r.R0f iil-:!ii rr'. 026qq

iloiárirr

0 I ÀG0. 2023

L\'3>

Limoeiro do Norte, 08 de agosto de 2023.

O Vereador signatario, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secre!ário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando dos mesmos a limpeza da Barragem das Pedrinhas.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, por ser um ponto turístico da

cidade, e por ser um local de lazer onde atende toda a população Vale do Jaguaribe, o referido

local encontra-se cheio de mato em sua redondeza; além de estrí programado um evento no

referido local, fazendo-se necessária a limpeza com urgência.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB ÀPR ESENÍA00 EM SE::SÁO

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Noíe - CE

oRDtNÁRlA
REALIZADA AOS

Í 0 Àbü. 2B2J

cALtARA llt Uii. Do ORÍ E

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoei.o do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPl 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-0OO - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

REQUERIMENTO N.' qla /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

*"d-